
MICHAELA KOCOURKOVÁ
umělecká agentura

■  koncerty  ■  umělecká zastoupení  ■  eventy  ■

www.kocourkova.net



Michaela Kocourková, tel. +420 606 61 61 78, e-mail: michaela@kocourkova.net

www.kocourkova.net

NABÍDKA SPOLUPRÁCE

GENERÁLNÍ PARTNER
uzpůsobení grafiky kampaně korporátním barvám partnera
veškerá mediální komunikace, generální partner... uvádí...
umístění loga na všech tiskových materiálech (billboardy, CLV, QS fólie, 
plakáty, letáky, pozvánky, vstupenky...)
umístění loga v sále; individuálně možnost letáků nebo slevových 
poukázek na sedadlech, info stánek u vstupu do sálu... atd. 
vstupenky na koncert pro obchodní partnery nebo klienty společnosti
kompletní zpracování výstupů

výše finančního plnění dohodou a další možnosti spolupráce k jednání

PARTNER
umístění loga na všech tiskových materiálech (billboardy, CLV, QS fólie, 
plakáty, letáky, pozvánky, vstupenky...)
umístění loga v sále; individuálně možnost letáků nebo slevových 
poukázek na sedadlech, info stánek u vstupu do sálu... atd.
vstupenky na koncert pro obchodní partnery nebo klienty společnosti
kompletní zpracování výstupů

výše finančního plnění dohodou a další možnosti spolupráce k jednání

•
•
•

•

•
•

•

•

•
•



Michaela Kocourková, tel. +420 606 61 61 78, e-mail: michaela@kocourkova.net

www.kocourkova.net

PETRA JANŮ
Největší hity:

Motorest
Hrajte starý rokenrol
Exploduj!
Jámy
To máme mládež
Jedeme dál

Moje malá premiéra
Není nám už sedmnáct
Už nejsem volná
Říkej mi
S láskou má svět naději
Sbohem všem láskám dej

 Od roku 1972 vystupovala v Semaforu. Od roku 1977 zpívala se skupinou Pro-rock, se 
kterou vydala své první album Motorest. V roce 1978 skončila ve Zlatém slavíku na druhém 
místě. V roce 1980 vydala album Exploduj! a Petra Janů se stala ojedinělou rockerkou na naší 
hudební scéně. V tomtéž roce natočila s plzeňskou skupinou Bumerang film Koncert.
 V 80. letech spolupracovala s Ondřejem Soukupem a Petrem Jandou. Vznikla komerčně 
velmi úspěšná alba Jedeme dál a S láskou... Petra Janů po desce Jedeme dál volně přešla z 
rockové hudby do vod pop-music.
 V roce 1987 se poprvé stala „Zlatou slavicí“. V 90. letech se objevila v několika 
muzikálech a začátkem nového tisíciletí se opět vrací ke spolupráci s Petrem Jandou a Otou 
Petřinou a vydávají album Jedeme dál II.
 V roce 2009 vydává studiové album Kouzlo s popovými nahrávkami převážně 
zahraničního původu. V roce 2012 vydává Supraphon 3CD kompilaci Má pouť - Zlatá kolekce.
 V roce 2012 oslavila Petra Janů své životní jubileum beznadějně vyprodaným tour po 
Čechách a Moravě, které zakončila 19.11 2012 megakoncertem v pražské Lucerně.
 Mimořádně úspěšný rok 2013 vyplněný bezpočtem koncertů po celé republice zakončila 
Petra Janů vánočním galakoncertem - opět ve vyprodané pražské Lucerně.
 V roce 2014 se uskutečnila první část společného turné s Věrou Špinarovou před 
beznadějně vyprodanými sály v osmi městech po celé České republice. Pro velký úspěch turné 
pokračovalo i v roce 2015 dvanácti vyprodanými koncerty v deseti městech v ČR i na Slovensku  
(koncerty v Praze a Ostravě musely být pro obrovský zájem zdvojeny).

EXKLUZIVNÍ ZASTOUPENÍ



Michaela Kocourková, tel. +420 606 61 61 78, e-mail: michaela@kocourkova.net

www.kocourkova.netwww.spinarovajanu.cz

12.11. - Litoměřice, Dům kultury
13.11. - České Budějovice, Sport. hala Stromovka
18.11. - Karlovy Vary, hotel Thermal
19.11. - Plzeň, Parkhotel
25.11. - Liberec, Dům kultury

26.11. - Hradec Králové, Aldis
  2.12. - Bratislava, Istropolis
  3.12. - Zlín, Velké kino
  9. a 10.12. - Ostrava, Gong
15. a 16.12. - Praha, Lucerna

REALIZOVANÉ AKCE

PETRA JANŮ
VĚRA ŠPINAROVÁ

TOUR 2015

http://www.spinarovajanu.cz


Michaela Kocourková, tel. +420 606 61 61 78, e-mail: michaela@kocourkova.net

www.kocourkova.net

REALIZOVANÉ AKCE

PETRA JANŮ
VĚRA ŠPINAROVÁ

TOUR 2014
9. 11.  Bobycentrum, Brno

18. 11.  Hotel Thermal, Karlovy Vary
19. 11.  Dům Kultury, Liberec
25. 11.  Dům Kultury, Mladá Boleslav

2. 12.  Kongresové centrum, Zlín
3. 12.  KD Vltava, České Budějovice

10. a 11. 12. Lucerna, velký sál, Praha
18. 12.  Gong, Ostrava

www.spinarovajanu.cz

CD a DVD se záznamem koncertu v Lucerně 
10 .12. 2014 vydáno ve spolupráci s firmou 

SUPRAPHON v říjnu 2015

http://www.spinarovajanu.cz


Michaela Kocourková, tel. +420 606 61 61 78, e-mail: michaela@kocourkova.net

www.kocourkova.net

REALIZOVANÉ AKCE

DANIEL HŮLKA
KONCERT
19. 5. 2014

Divadlo Broadway, Praha

VÁNOČNÍ KONCERT

DANIELA HŮLKY
Host: Lubomír Brabec

12. 12. 2014
Divadlo Broadway, Praha



Michaela Kocourková, tel. +420 606 61 61 78, e-mail: michaela@kocourkova.net

www.kocourkova.net

REALIZOVANÉ AKCE
PETRA JANŮ

VÁNOČNÍ GALAKONCERT
Host: Petr Janda, Petr Ožana

17. 12. 2013
Lucerna, velký sál, Praha

VIVALDIANNO MMXII
JAROSLAV SVĚCENÝ

MICHAL DVOŘÁK
28. 11. 2013

Lucerna, velký sál, Praha

VĚRA MARTINOVÁ
PRVNÍ DÁMA ČESKÉ COUNTRY

Host: Spirituál Kvintet
27. 11. 2013

Lucerna, velký sál, Praha



Michaela Kocourková, tel. +420 606 61 61 78, e-mail: michaela@kocourkova.net

www.kocourkova.net

FELIX SLOVÁČEK  70
22. 5. 2013

Hosté: Karel Gott, Hana Zagorová,
Pavel Šporcl a další

Lucerna, velký sál, Praha

PETRA JANŮ - 40 let na scéně
19. 11. 2012

Hosté: Marta Kubišová, Eva Pilarová 
a Ota Petřina

Lucerna, velký sál, Praha

REALIZOVANÉ AKCE



Michaela Kocourková, tel. +420 606 61 61 78, e-mail: michaela@kocourkova.net

www.kocourkova.net

REFERENCE

 2016
exkluzivní zastoupení Petry Janů

 2015
turné Petry Janů a Věry Špinarové “tour 2015”; celkem 12 koncertů v deseti 
městech České a Slovenské republiky
vydání CD a DVD “Petra Janů & Věra Špinarová Live v Lucerně” ve spolupráci 
s firmou SUPRAPHON
exkluzivní zastoupení Daniela Hůlky (do října)
narozeninové turné Daniela Hůlky (jaro 2015)

 2014
turné Petry Janů a Věry Špinarové “tour 2014”; celkem 9 koncertů v osmi městech 
České republiky (záznam TV Barrandov)
exkluzivní zastoupení Daniela Hůlky
dva koncerty Daniela Hůlky v Divadle Broadway, Praha, host: Lubomír Brabec
turné Daniela Hůlky po České republice a Slovensku (Polička, Louny, Milevsko, 
Čáslav, Vrchlabí, Přimda, Rimavská Sobota, Rožňava, Bardejov, Nové Zámky, 
Michalovce, Senica, Bratislava, ...)

 2013
vánoční galakoncert Petry Janů, Lucerna Praha, hosté: Petr Janda a Petr Ožana
koncert Vivaldianno MMXII, Jaroslav Svěcený a Michal Dvořák, Lucerna, Praha
koncert Věry Martinové - Lucerna, Praha, host: Spirituál kvintet
galakoncert Felixe Slováčka k jeho životnímu jubileu “Felix 70”;    Lucerna Praha, 
hosté: Karel Gott, Hana Zagorová, Petra Janů, Pavel Šporcl, Ilona Csáková, 
Leona Machálková ... (záznam ČT)

 2012
exkluzivní zastoupení Jitky Zelenkové
galakoncert k životnímu jubileu Petry Janů – Lucerna Praha, host: Marta 
Kubišová, Eva Pilarová, Karel Gott ... (záznam ČT)

 2011 – 2005
práce pro společnost  Agentura MM Praha s.r.o., která je exkluzivním zástupcem 
Heleny Vondráčkové a Waldemara Matušky

 2005 – 2002
spolupráce s Agenturou GoJa, Gott-Janeček při:

tour Karel Gott a Helena Vondráčková
muzikál Bídníci
muzikál Miss Saigon

•

•

•

•
•

•

•
•
•

•
•
•
•

•
•

•
•
•


